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ALCALDIA DE mmnu

Distrito Especial, Industrial y Portoaria

Codigo

41
43
44
47

hoth tLh tn
~ s W) —

ot

48

58

ANEXO 3

ALCALDIA DISTRITAL DE BARRANQUILLA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

INFORME CONSOLIDADO (DISTRITO, ENTES DE CONTROL Y FSE)
CORTE A 31 DE MARZO 2018
(Cifras en pesos)

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales

Venta de servicios
Transferencias

Operaciones Interinstitucionales

GASTOS OPERACIONALES
De administracion

Provisiones Depreciaciones
Transferencias

Gasto social

Operaciones Interinstitucionales

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION

Costo de Ventas de Servicios
EXCEDENTE (DEFICT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

ALEJANDRO CHAR CHALJUB

ALCALDE DISTRITAL DE BARRANQUILLA

EMELITH BARRAZA BARRIOS
SECRETARIA HACIENDA

ASTILLO
JEFE OFICINA CONTADURIA
TP. No 91588-T

$

ANO 2018

976,554,301,850.93

690.760.731,431.15
2,406,551,087.07
283.387,019.332.71

520,908,251,983.25
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405.873,660.00

405,873,660.00

455,240,176,207.68

553,593,469.01
3.593

Si 3.469.01

13,844,280,453.11

13.844.280,453.11

449,949,489,223.58
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ALCALD{A DE BARRANQUILLA
Disiis Espe il Inchwsusal y Portuario

Cédigo

41

4105
4110
4195

43

4305
4360
4390

44
4408
4413
4421
4428

47
4705
4722
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ANEXO 4

ALCALDIA DISTRITAL DE BARRANQUILLA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

(Cifras en pesos)

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios
Devoluciones y Descuentos

Venta de Servicios

Servicios Educativos

Servicios de Documentacion e Identificacion
Otros Servicios

Transferencias

Sistema General de Participaciones
Sistema General de Regalias

Del Sistema General de Solidaridad
Otras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALE
Fondos recibidos
Otras operaciones sin flujo de Efectivo

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos v Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre la Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y |
Deterioro de Inversiones

Deterioro Propiedad Planta y Equipo
Depreciacion de Bienes de Uso Publico
Amortizacion de Activos Intangibles

Provision Litigios v Demandas

Transferencias

INFORME CONSOLIDADO (DISTRITO, ENTES DE CONTROL Y FSE)
CORTE A 31 DE MARZO 2018

ANO 2018

$

976,554,301,850.93

690,760,731,431.15

638,867,966,246.75
64,231,510,494.11
-12,338,745,309.71

2,406,551,087.07

175,077,877.07
2,177,912,971.00
53,560.239.00

283,387,019,332.71

164,829,537,315.00
188,838,208.71
87,013,193,468.00
31,355,450,341.00

520,908,251,983.25

125,509,997,633.04

26,060,089,820.00
39,562,714.00
5,670,730,480.00
4,296,751,500.00
5,023,321,837.00
24,151,830,934.55
59,697,819,975.49
569,890,372.00

70,703,426,543.35

6.235.844,839.51
22,611,103,882.39
687.531,002.45
41.168.946.,819.00

22,532,512,064.49

Otras Transferencias

22,532,512,064.49

Gasto social

Educacion

Salud

Agua potable vy Saneamiento Basico

Pagina 1

302,162,315,742.37

98,822,650,078.05
157,722,436,410.50



ALCALDIA DE BARRANGUILLA

‘Diviivs Exgecial, Hodustrksl y Portuatin

Codigo

63
6305

48
4802
4808

58

5802
5804
5890
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ANEXO 4

ALCALDIA DISTRITAL DE BARRANQUILLA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

(Cifras en pesos)

Cuentas

Vivienda

Recreacion y Deportes

Cultura

Desarrollo comunitario y Desarrollo social
Medio Ambiente

Subsidios asignados

Operaciones Interinstitucionales
Fondos Entregados

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION

Costo de Ventas de Servicios
Servicios Educativos

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Financieros
Ingresos Diversos

OTROS GASTOS
Comisiones
Financieros

Gastos Diversos

EXCEDENT

ALEJANDRO CHAR CHALJUB

ALCALDE DISTRITAL DE BARRANQUILLA

EMEIMTH BARRAZA BARRIOS
SECRETARIA HACIENDA

DORIS TORRES TILLO
JEFE OFICINA CONTADURIA
TP. 91588-T

Pagina 2

b, i 4 INFORME CONSOLIDADO (DISTRITO, ENTES DE CONTROL Y FSE)
CORTE A 31 DE MARZO 2018

ANO 2018

$

1,095,110,874.00
3,246,527,624.00
9,249,836,886.00
22,325,616,599.31
8,517,717,270.51
1,182,420,000.00

405,873,660.00

405,873,660.00

405,873,660.00

455,240,176,207.68

8,553,593,469.01

5,143,116,257.88
3,410,477,211.13

13,844,280,453.11

963,130,113.55
12,796,533,236.69
84,617,102.87

449.,949,489,223.58




